Ficam instituídos, a partir de 1º de novembro de 2007, salários mínimos normativos para os integrantes 
da categoria, que cumpram jornada semanal de 44 (quarenta e quatro) horas, da seguinte forma:  

A) Empregados em geral - R$ 490,00 (quatrocentos e noventa reais). 

B) Empregados ocupados em serviços de limpeza - R$ 433,00 (quatrocentos e trinta e três reais);  

C) Empregados “Office-boys” - R$ 433,00 (quatrocentos e trinta e três reais).  

CLÁUSULA 05 - QUEBRA DE CAIXA  

E concedida uma gratificação à título de quebra de caixa a todos os empregados que exerçam a função de 
caixa, ou trabalhem habitualmente com numerário, no valor de 10% (dez por cento) do salário mínimo